

Årsredovisning

för

Tandläkarhuset Solna AB

Org.nr. 559442-7030

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Noel Abdayem, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Tandläkarhuset Solna AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga, driva och förvalta tandläkarkliniker, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	8 635	2 320
Resultat efter finansiella poster	-1 004	-2 178
Balansomslutning	7 173	5 057
Soliditet (%)	0,2	0,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året med 30 procent jämfört med föregående år, vilket speglar en fortsatt positiv utveckling i bolagets verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 170 000	-2 177 813	17 187
Erhållna aktieägartillskott		1 300 000		1 300 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-2 177 813	2 177 813	0
Årets resultat			-1 004 091	-1 004 091
Belopp vid årets utgång	25 000	992 187	-1 004 091	-13 096

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 170 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	992 187
Årets resultat	-1 004 091
Summa	-11 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-11 904
Summa	-11 904

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-07-24 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 635 277	2 319 579
Övriga rörelseintäkter		15 366	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 650 643	2 319 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 548 728	-1 150 380
Övriga externa kostnader		-4 916 126	-1 892 152
Personalkostnader	2	-2 517 483	-1 147 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-418 838	-145 596
Övriga rörelsekostnader		-48	-357
Summa rörelsekostnader		-9 401 222	-4 335 622
Rörelseresultat		-750 580	-2 016 043
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	6 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255 684	-167 777
Summa finansiella poster		-253 511	-161 770
Resultat efter finansiella poster		-1 004 091	-2 177 813
Resultat före skatt		-1 004 091	-2 177 813
Årets resultat		-1 004 091	-2 177 813

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 100 000	1 100 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 100 000	1 100 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	277 169	384 894
Förbättringsutgifter på annans fastighet		3 655 389	1 371 395
Summa materiella anläggningstillgångar		3 932 558	1 756 289
Summa anläggningstillgångar		5 032 558	2 856 289
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 212	68 752
Övriga fordringar		6	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		680 966	901 758
Summa kortfristiga fordringar		791 184	970 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 349 307	1 230 303
Summa kassa och bank		1 349 307	1 230 303
Summa omsättningstillgångar		2 140 491	2 200 854
SUMMA TILLGÅNGAR		7 173 048	5 057 143

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		992 187	2 170 000
Årets resultat		-1 004 091	-2 177 813
Summa fritt eget kapital		-11 904	-7 813
Summa eget kapital		13 096	17 187
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 554 326
Summa långfristiga skulder		0	1 554 326
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 554 326	1 334 004
Förskott från kunder		143 323	190 328
Leverantörsskulder		528 428	493 254
Skulder till koncernföretag		4 459 700	1 276 200
Övriga skulder		96 993	83 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		377 183	108 257
Summa kortfristiga skulder		7 159 952	3 485 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 173 048	5 057 143

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier , verktyg och installationer	5
IT/Teknik	3
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Redovisat värde	1 100 000	1 100 000

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 894	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 989	446 631
Utgående anskaffningsvärden	455 620	446 631
Ingående avskrivningar	-61 737	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-116 714	-61 737
Utgående avskrivningar	-178 451	-61 737
Redovisat värde	277 169	384 894

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Noel Abdayem

Styrelseordförande

2026-02-25

Philip Bemerre

Styrelseledamot

2026-02-26

Rabiih Kamel

Styrelseledamot

2026-02-26